

K/S Solpark Delitzsch
Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 34 51 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Lisbeth Davis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Solpark Delitzsch
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 34 51 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Stig Blomster Odoom
Simon Bjarke Morvad
Kim Madsen

Komplementar

Komplementarselskabet Solpark Delitzsch ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, gennem datterselskab, at indkøbe et eller flere vind- og solanlæg i Tyskland, og drive dette/disse som en virksomhed med produktion af strøm til el-selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -13.850 mod EUR -13.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -50.423 mod EUR 275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
Bruttotab	-13.850	-13.842
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-35.801	14.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-772	-15
Resultat før skat	-50.423	275
Årets resultat	-50.423	275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	275
Disponeret fra overført resultat	-50.423	0
Disponeret i alt	-50.423	275

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	559.326	611.861
	Finansielle anlægsaktiver i alt	559.326	611.861
	Anlægsaktiver i alt	559.326	611.861
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803	803
	Andre tilgodehavender	2.346	1.095
	Tilgodehavender i alt	3.149	1.898
	Likvide beholdninger	3.028	1.754
	Omsætningsaktiver i alt	6.177	3.652
	Aktiver i alt	565.503	615.513

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		EUR	EUR
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.224.692	938.052
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-639.523	-352.883
5	Overført resultat	-47.446	2.977
	Egenkapital i alt	537.723	588.146
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.110	10.697
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.110	10.697
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	2.700
	Anden gæld	13.970	13.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.670	16.670
	Gældsforpligtelser i alt	27.780	27.367
	Passiver i alt	565.503	615.513
6 Eventualposter			

Noter

	2017 EUR	2016 EUR
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	772	15
	772	15
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	595.435	595.435
Kostpris ultimo	595.435	595.435
Opskrivninger primo	16.426	31.228
Årets resultat	-22.667	27.267
Udloddet	-16.733	-28.934
Afskrivning på købsomkostninger	-13.135	-13.135
Nedskrivninger ultimo	-36.109	16.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	559.326	611.861
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	938.052	938.052
Forhøjelse af stamkapital	286.640	0
	1.224.692	938.052
Selskabets stamkapital er fordelt på nom. 9.000.000 kr. kommanditanparter a 1 kr.		
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-352.883	-352.883
Forøgelse af stamkapital	-286.640	0
	-639.523	-352.883

Noter

	31/12 2017 EUR	31/12 2016 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.977	2.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-50.423</u>	<u>275</u>
	<u>-47.446</u>	<u>2.977</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet er kommanditist i Erste Solarpark Delitzsch ApS & Co. KG, hvor den ikke indbetalte kommanditkapital udgør 999.000 Euro.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Madsen

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-156158003178

IP: 85.129.83.186

2018-04-06 12:16:39Z

NEM ID 

Kim Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156158003178

IP: 85.129.83.186

2018-04-06 12:17:13Z

NEM ID 

Simon Bjarke Morvad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-194111053564

IP: 87.60.110.155

2018-04-08 19:37:10Z

NEM ID 

Stig Amelo Semanu Blomster Odoom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543460761183

IP: 192.36.21.4

2018-04-14 21:00:06Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-15 05:41:23Z

NEM ID 

Hannah Lisbeth Davids

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-490852815769

IP: 85.129.83.186

2018-04-16 11:37:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4H7W-PX0DL-JEFAH-LYLEC-3EXSM-VN25M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>